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کــرج معصومــه امیــن زاده، 
خبرنگارتوســعه ایرانی:دستاوردهای 
شرکت گاز استان در مجمع عمومی این 

شرکت تشریح و تبیین شد.
کامران ایمانی فولادی سرپرســت 
شرکت گاز استان البرز در جلسه مجمع 
که در شــرکت ملی گاز ایران برگزار شد 
با تمرکز بر ارزش نیروی انســانی بیان 
کرد: تعداد نیروی رسمی در شرکت گاز 
اســتان البرز 432 نفر و نیروی پیمانکار 

611 نفر است.
وی بــا تاکید بر اینکــه 27 درصد از 
سمت های شرکت گاز استان البرز خالی 
اســت، اضافه کرد: با خارج شدن 40 نفر 
از نیروهای شرکت گاز اســتان البرز از 
سیستم در 5 ســال آینده انتظار داریم 
برای ایجاد انگیزه میــان همکاران رتبه 

شرکت تغییر پیدا کند. 
سرپرست شرکت گاز استان البرز با 
اشاره به عبور مشترکان گاز استان البرز 

از مرز یک میلیون مشترک تاکید کرد: 
با توجه به این مولفه ها برای ارائه خدمات 
مطلوب از بخش آمــوزش به همکاران 
غفلت نشــده و تحقق اهداف در بخش 
آموزش از مهم ترین برنامه های گاز البرز 
بوده اســت، مضاف بر این در بند »دال« 
و »واو« 144 نفر در این شــرکت جذب 

شده اند. 
گازرسانی به روستاهای استان البرز 
در دولت شهید رئیســی از دیگر بخش 

های ســخنان ایمانی فولادی بود که در 
این باره گفت: در استان البرز 300 روستا 
وجود دارد که به 291 روستا گازرسانی 

انجام شده است. 
وی بیان کرد: پروژه گازرســانی در 
استان البرز از سال 1368 شروع شده و 
از آن زمان تا قبل از استقرار دولت شهید 
رئیسی به 171 روستا معادل 58 درصد 
گازرسانی شده است، بعد از استقرار دولت 
سیزدهم در سفر نخست شهید جمهور به 

کرج مقرر شد تا پایان سال 1402 به 42 
درصد روستاهای باقی مانده استان که در 
مناطق صعب العبور بود گازرسانی شود. 

سرپرست شــرکت گاز استان البرز 
خاطر نشان کرد: با نگاه ویژه شرکت ملی 
گاز ایران  توانستیم پروژه گازرسانی به 42 
درصد از روستاهای صعب العبور که در 
مناطق کوهستانی قرار دارند -و به اذعان 
پیمانکاران یکی از دشوارترین پروژه های 

گازرسانی بود- به پایان برسانیم. 
ایمانی فولادی درباره عملکرد کلی 
شرکت گاز استان البرز بیان کرد: در نصب 
انشعابات 99 درصد، در اشتراکات 116 
درصد، پوشش گازرسانی از نظر خانواری 
رشــد 103درصد، اجرای خطوط147 
درصد و در گازرسانی 117درصد عملکرد 

این شرکت بوده است. 
وی در مورد بهینه سازی موتورخانه 
ها بیان کرد: در این راستا 630 موتورخانه 
بهینه سازی شــده  و حدود 28 درصد 

صرفه جویی انرژی شده است. 
ایمانی فولادی اضافــه کرد: در 346 
پرونده دعاوی کیفری که توسط شرکت 
گاز استان البرز مطرح شده به دلیل جمع 

آوری انشعابات غیر مجاز بوده است. 
سرپرست شرکت گاز استان البرز در 
بخش دیگری از سخنانش در مورد اموال 
غیر منقول این شرکت گفت:  267 ملک 
در مالکیت گاز البرز بــوده که 42 ملک 
سنددار و 185 ملک فاقد سند است، در 
سال جدید پیش بینی کردیم که برای 

50 ملک سند بگیریم که نسبت به سال 
گذشته 500 درصد پیشرفت کرده ایم. 

ایمانی فولادی ادامه داد: در تراز گاز 
بیش از 6 میلیــارد و 110 میلیون متر 
مکعب گاز دریافت کردیم؛ گاز تحویلی 
6 میلیارد و 65 میلیون متر مکعب بوده؛ 
اختلاف میــان گاز تحویلی و دریافتی با 
احتساب عوامل تاثیر گذار 44 میلیون و  
700 هزار متر مکعب بوده که اگر عوامل 
تاثیر گــذار را از آن کم کنیم، رقم آن 38 
میلیون و  300 هزار متر مکعب است که 
نسبت به سال گذشته 300 درصد کاهش 
داشته که جمع آوری انشعاب های غیر 

مجاز در این کاهش بی تاثیر نیست. 
وی با اشــاره به راه انــدازی قرار گاه 
جهادی جمع آوری انشــعاب های غیر 
مجاز شهید عجمیان در شرکت گاز استان 
البرز مطرح کرد: در زمستان سال 1402 با 
وجود همه عوامل تاثیر گذار 40 کیلومتر 
شبکه غیر مجاز و 700 انشعاب رگلاتور و 

علمک غیر مجاز جمع آوری شد. 

توسط ایمانی فولادی صورت گرفت؛ 

تشریح دستاوردهای شرکت گاز استان البرز در مجمع عمومی

دستاوردهای شرکت گاز 
استان در مجمع عمومی 

این شرکت تشریح و تبیین 
شد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: امروز یکی از بزرگترین رخدادهای کشور 
رقم می خورد، بنابراین باید فردی را برای رئیس جمهوری ایران انتخاب کنیم که اقدامات و تلاش های شهید رئیسی را دنبال کند.

 محمد نورصالحی در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه اصفهان این هفته اظهار کرد: از حضور شهروندان و تلاش تمام هیئت های 
و فعالان مذهبی و فرهنگی سطح شهر برای برگزاری مراسم دهه امت و ولایت به ویژه عید غدیر خم قدردانی می کنم.

نورصالحی با اشاره به اینکه چهاردهم تیر روز شهرداری و شوراها است، گفت: طی 33 ماه خدمت شورای اسلامی این کلان شهر 
حدود 140 جلسه علنی و صدها جلسه غیرعلنی در راستای رفع مشکلات شهروندان برگزار شده است.

وی افزود: استقرار دبیرخانه زاینده رود برای حمایت فرهنگی و مالی برای جریان پایدار زاینده رود یکی از اقدامات خوب این دوره 
مدیریت شهری است.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تاکید کرد: کمیته آب و مناطق محروم مطالبه شهروندان را پیش می برد، همچنین کمیته 
سلامت اداری هر هفته در شهرداری تشکیل می شود.

نورصالحی با اشاره به طرح های حمایت از خانواده و جوانی جمعیت دوره ششم شورای اسلامی شهر گفت: کمیسیونی با عنوان 
»خانواده، بانوان و جوانان« با هدف جوانی جمعیت و حفظ و ارتقای سلامت خانواده تشکیل شد.

وی ادامه داد: در خرید محصولات دانش بنیان و حمایت از آن ها اقدامات خوبی صورت گرفته و متناسب با نیازهای شهر توسعه پیدا 
کرده است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه استفاده از مشارکت شهروندان مورد توجه این دوره از مدیریت شهری 
قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: در طرح های مختلف از فکر و نظریات شهروندان برای رفع مشکلات چندین سال شهر استفاده شد.
نورصالحی گفت: روزانه بین 700 تا 1000 تن زباله شهر جمع آوری می شود، همچنین روزانه بیش از 500 هزار سفر درون شهری 

توسط ناوگان حمل ونقل عمومی صورت می گیرد.
وی اضافه کرد: بودجه شهرداری برای سال جاری بیش از 30 هزار میلیارد تومان است، از این رو شهرداری روزانه باید 100 میلیارد 

تومان هزینه کند و 100 میلیارد تومان درآمد داشته باشد.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه دو پروژه بسیار مهم این کلان شهر در این دوره از مدیریت شهری به قوت ادامه پیدا 
کرد، تصریح کرد: نخستین پروژه خط دو قطار شهری است، طول این خط حدود 20 کیلومتر بوده و 16 ایستگاه فعال دارد، همچنین 

برای تجهیز و تکمیل ناوگان خط دو قطار شهری قراردادی به ارزش 600 میلیون یورو با شرکت مپنا منعقد شد.

قزوین-مصطفی مرادی- خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین یادآور شد: تلاش می کنیم هر ماه تعدادی 
از واحدها واگذار شوند و در شهریورماه نیز شش هزار واحد مسکونی تکمیل شده و به مردم واگذار می شود.

 هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن به ریاست محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری به صورت ویدئو کنفرانس در سراسر 
کشور برگزار شد. 

این مراسم در قزوین نیز با حضور آیت الله عابدینی نماینده ولی فقیه در استان قزوین، محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین، وهاب 
میزانی مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین، فرهاد سبحانی مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین، مهدی رجحانی معاون عمرانی 
استانداری و جمعی از مسئولان در محل شهرک مهرگان برگزار شد و به صورت همزمان در سراسر کشور 66 هزار و 791 واحد مسکونی 

و 51 هزار و 740 قطعه زمین به متقاضیان واجد شرایط واگذار شد.
میزانی مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین در این مراسم، اظهار داشت: در استان قزوین هم از سال های گذشته پروژه هایی در 

بخش مسکن آغاز شده و ساخت و سازها با سرعت ادامه دارد و امروز در استان 1193 واحد مسکونی تحویل متقاضیان شد. 
وی بیان کرد: همچنین 2100 واحد روستایی و 1000 قطعه زمین واگذارشده و 144 واحد بازآفرینی شهری اجرا شده نیز امروز 
افتتاح و به واجدان شرایط واگذار شد.  میزانی تصریح کرد: با تمرکزی که در مرکز استان داریم عمده واحدهای مسکونی در شهر مهرگان 
احداث شده و بخشی نیز در شهرهای اقبالیه، تاکستان و بیدستان واگذار می شود.  وی در خصوص نوبت بعدی واگذاری ها، گفت: 
بر اساس برنامه ریزی های انجام شده تا پایان سال این روند ادامه دارد و حدود 14 هزار واحد مسکونی به واجدان شرایط تحویل داده 
می شود.  مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین یادآور شد: تلاش می کنیم هر ماه تعدادی از واحدها واگذار شوند و در شهریورماه نیز 

شش هزار واحد مسکونی تکمیل شده و به مردم واگذار می شود. 
وی افزود: امروز 1193 واحد مسکن شهری در 137 بلوک با زیربنای 125 هزار و 915 مترمربع به متقاضیان ارائه شد.

میزانی تصریح کرد: سهم استان قزوین از طرح نهضت ملی مسکن 69 هزار و 968 واحد دولتی، خودمالکی، بافت فرسوده، مسکن 
روستایی و بخش خصوصی است.  مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین ادامه داد: 112 هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام 

کرده اند که 31 هزار و 381 نفر واجد شرایط شناخته شدند و ساخت 24 هزار و 928 واحد در دستور کار قرار گرفته است. 
وی بیان کرد: اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در راستای تحقق برنامه های نهضت ملی مسکن به همه تعهدات خود عمل 

کرده است.

رئیس شورای شهر اصفهان مطرح کرد:
  استقرار دبیرخانه زاینده رود برای حمایت فرهنگی

 و مالی برای جریان پایدار 

مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین:
6 هزار واحد مسکونی

 در شهریورماه واگذار می شود

 ایلام-اکرم چرخ انداز، خبرنگارتوسعه ایرانی: با کمک ستاد 
دیه و خیرین و اعطای ارفاقات قانونی از سوی مراجع قضایی، 20 

زندانی نیازمند مالی به آغوش خانواده خود بازگشتند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل زندان های استان 
ایلام، زندانیان جرائم غیر عمد در هفته قوه قضاییه و به مناسبت 

عید غدیر از زندان آزاد شدند.
در مراسمی با حضور علی محمدی رییس کل دادگستری 
استان ایلام، دادستان، معاونین دادگستری و جمعی از قضات، 
13 زندانی با کمک ســتاد دیه و خیرین و 7 زندانی با اعطای 

ارفاقات قانونی از سوی مراجع قضایی از زندان آزاد شدند.
علی محمدی در ابتدای این مراسم در خصوص دهه امامت و 
ولایت، تاثیر اخلاق مداری در زندگی انسان، توسل به ائمه اطهار 

علیهم السلام و قرآن کریم و... مطالبی را عنوان کرد.
رییس کل دادگستری استان ایلام به سیره زندگی حضرت 
علی علیه السلام اشاره ای داشت و خدمات ارایه شده در زندان 

برای زندانیان را قابل تقدیر دانست.
وی گفت: تلاش مراجع قضایی با هدف کمک به زندانیان 

و بهره مندی از تسهیلات قضایی انجام می شود و زندانیان می 
بایست پس از آزادی به فردی مفید برای جامعه تبدیل شوند.

جمشید اسکندری مدیرکل زندان های استان ایلام نیز 
خاطر نشان کرد: از ابتدای ســال تا کنون 42 زندانی جرائم 
غیرعمد توسط ستاد دیه به آغوش خانواده خود بازگشتند و 10 
زندانی نیز به مناسبت عید قربان و عید غدیر مشمول عفو مقام 

معظم رهبری شدند.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیر 
مخابرات منطقه کردســتان گفــت: تمــام فرمانداریها و 
بخشداریهای کردســتان به منظور تهسیل در فرآیند کاری 
به صورت 100درصد به فنــاوری فیبرنوری تجهیز و متصل 

هستند.
آزاد حکمت با بیان اینکه زیرساخت فیبرنوری به صورت 
100درصدی برای فرمانداریها و بخشداریهای کردستان ایجاد 

و فراهم شده است افزود: این مهم در تسریع بخشی و کیفیت 
فرآیندها و امور اداری آنها تاثیر بسزایی دارد.

وی اظهارداشــت: تامین امنیت در انتقال داده های بین 
سازمانی بربستر مطمئن ، ایجاد شرایط مطلوب در خدمترسانی 
به مراجعین از وظایف مخابرات نسبت به مشتریانG. و کلان 
است که بر اساس شاخص ها و معیارهای موجود عملیاتی شده 
است. حکمت با اشاره به برخی حساسیت های موجود در بخش 
امنیت و حفاظت از اسناد الکترونیکی در ادارات خاطر نشان 
ســاخت: مخابرات منطقه علاوه بر رسالت ها و استراتژیهای 
کاری خود در راستای تحقق برنامه مسولیت اجتماعی نیز در 
کوتاه ترین زمان نسبت به تجهیز فرمانداریها و بخشداریها به 

فیبر نوری و ایجاد زیرساخت های آن اقدام نموده است.
وی با اشاره به انتخابات پیش رو در هشتم تیرماه و اجرای 
کامل کابلکشی فیبرنوری در بخشداریها و فرمانداریهای استان 
بیان داشت: این مهم شــرایط برگزاری انتخابات و هرگونه 
فعالیت الکترونیکی و اینترنتی را در ســطح مطلوب فراهم 

آورده است.

آزادی ۲۰ زندانی ایلامی در هفته قوه قضاییه اتصال تمام فرمانداریها و بخشداریهای کردستان به   فیبرنوری
خبر خبر

 محمد مهدی کریم زاده 
 سرپرست اداره املاک

 و مستغلات شهرداری اراک شد

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: طی حکمی 
از سوی دکتر محمودی شهردار اراک، محمد مهدی 
کریم زاده به عنوان سرپرســت جدید اداره املاک و 

مستغلات شهرداری منصوب شد.
جلسه معارفه سرپرست اداره املاک و مستغلات 
شهرداری برگزار شد. در این جلسه که با حضور اخوان 
معاون مالی و اقتصادی و کارشناســان اداره املاک 
شهرداری برگزار شــد، محمد مهدی کریم زاده به 
عنوان سرپرســت جدید اداره املاک و مستغلات 

معرفی شد.
در این جلسه ضمن تبریک این انتصاب به محمد 
مهدی کریم زاده و آرزوی موفقیت روز افزون برای وی 
در انجام امور محوله، از زحمات جواد اشتری در زمان 
تصدی سرپرستی اداره املاک و  مستغلات شهرداری 

تقدیر شد.

 شهردار اصفهان خبر داد:
  افتتاح ۱۹ پروژه مرمتی

 در تخت فولاد
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
شهردار اصفهان از اجرای 19 پروژه مرمتی در مجموعه 
تاریخی فرهنگی مذهبی تخت فولاد خبر داد و ابراز 

امیدواری کرد که این پروژه ها به  زودی افتتاح شوند.
علی قاســم زاده  اظهار کرد: یکــی از بافت های 
تاریخی بزرگ شــهر اصفهان با وسعت 75 هکتار، 
مجموعه فرهنگی مذهبی تخت فولاد است که این 
اثر بزرگ و مهم تاریخی، بیست وششم خرداد سال 
1375 به عنوان اثر ملی در کشور ثبت شد و با توجه 
به اینکه شناسنامه ملی دارد، باید نسبت به حفظ آن 

حساسیت بیشتری داشته باشیم.
او با بیان اینکه در حال حاضر در مجموعه تاریخی 
فرهنگی مذهبــی تخت فولاد 19 پــروژه مرمت و 
نگهداری فعال است، افزود: امیدواریم به زودی شاهد 

افتتاح این پروژه ها باشیم.
شــهردار اصفهان با بیــان اینکه تخــت فولاد 
مجموعه ای ارزشــمند از عناصر فرهنگی، معنوی، 
تاریخی و معماری برای اصفهان است و تاریخ معماری 
این شــهر در تکیه های مختلف تخــت فولاد قابل 
مشاهده است، ادامه داد: کسی که به دنبال شناخت 
مشاهیر و بزرگان این شهر است، می تواند تاریخچه و 

سرگذشت آنها را در تخت فولاد پیدا کند.

  در هفته قوه قضاییه انجام شد؛
سرکشی مدیرکل زندان های 

 استان ایلام از خانواده
 زندانیان نیازمند

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
بسته های معیشتی در هفته قوه قضاییه به خانواده 
زندانیان نیازمند ایلام اهدا شد و مشکلات آنان نیز 

پیگیری و بررسی شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی اداره کل زندان 
های استان ایلام، بسته های معیشتی و فرهنگی با 

همکاری انجمن حمایت از زندانیان اهدا شد.
جمشید اسکندری مدیرکل زندان های استان 
ایلام به مناســبت هفته قوه قضاییه از خانواده های 
زندانیان نیازمند سرکشی کرد. وی گفت: خانواده 
هایی که سرپرست آن ها در زندان است در معرض 
آسیب های اجتماعی هستند و می بایست با حمایت 
های مستمر و همکاری نهادهای حمایتی اقدامات 

پیشگیرانه انجام شود.
اسکندری اذعان داشت: در سال گذشته با کمک 
انجمن حمایــت از زندانیان بیش از 1100 بســته 
معیشتی، فرهنگی و بهداشتی در بین خانواده های 
زندانیان توزیع شد و 21 زندانی نیازمند نیز به آغوش 

خانواده های خود بازگشتند.

استانها

    

    


